
Comune di Pertusio

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.000,00

0,00

28.315,67

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

52.140,90

362.140,90

47.186,46

337.131,75

14,08

312.088,59

-25.009,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.143,30

4.968,52

27.111,82

2.088,59289.945,29310.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

4.110,35

177.502,35

4.110,35

162.468,00

0,00

172.749,65

-15.034,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.392,00

0,00

14.392,00

-642,35158.357,65173.392,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

483.392,00

56.251,25

539.643,25

51.296,81

448.302,94

499.599,75

484.838,24 1.446,24

-40.043,50

14,08

36.535,30

4.968,52

41.503,82

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

62.589,88

198.175,32

20.568,91

65.370,41

-7.713,23

80.452,86

-132.804,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.651,36

34.307,74

69.959,10

-55.132,5844.801,50135.585,44

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

135.585,44

62.589,88

198.175,32

20.568,91

44.801,50

65.370,41

80.452,86 -55.132,58

-132.804,91

-7.713,23

35.651,36

34.307,74

69.959,10

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

921,37

48.824,37

759,29

49.288,37

-162,08

48.758,05

464,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

228,97

0,00

228,97

855,0548.529,0847.903,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30500

0,00

5.500,00

0,00

7.827,87

0,00

7.827,87

2.327,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2.327,877.827,875.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

53.403,00

921,37

54.324,37

759,29

56.356,95

57.116,24

56.585,92 3.182,92

2.791,87

-162,08

228,97

0,00

228,97

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

372.794,00

0,00

19.600,00

0,00

157.800,00

-353.194,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

138.200,00

0,00

138.200,00

-214.994,0019.600,00372.794,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

136.495,71

696.964,71

108.999,12

171.083,29

-1,00

144.495,69

-525.881,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

82.411,52

27.495,59

109.907,11

-415.973,3162.084,17560.469,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.000,000,005.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

20.000,00

0,00

12.444,53

0,00

12.444,53

-7.555,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-7.555,4712.444,5320.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

958.263,00

136.495,71

1.094.758,71

108.999,12

94.128,70

203.127,82

314.740,22 -643.522,78

-891.630,89

-1,00

220.611,52

27.495,59

248.107,11

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

33.500,00

0,00

33.500,00

0,00

33.500,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0033.500,0033.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

33.500,00

0,00

33.500,00

0,00

33.500,00

33.500,00

33.500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90100

884,73

77.433,73

774,50

47.373,76

0,00

47.373,76

-30.059,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

774,50

110,23

884,73

-29.175,2446.599,2676.549,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

12.685,62

136.685,62

151,11

87.743,14

-10.265,19

87.709,56

-48.942,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

117,53

2.269,32

2.386,85

-36.290,4487.592,03124.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.549,00

13.570,35

214.119,35

925,61

134.191,29

135.116,90

135.083,32 -65.465,68

-79.002,45

-10.265,19

892,03

2.379,55

3.271,58

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

269.828,56

2.134.521,00

1.864.692,44

182.549,74

811.281,38

993.831,12

1.105.200,56 -759.491,88

-1.140.689,88

-18.127,42 69.151,40

293.919,18

363.070,58

269.828,56 182.549,74

811.281,38

993.831,12

1.105.200,56 -759.491,88

-1.140.689,88

-18.127,42

1.897.008,11

69.151,40

293.919,18

363.070,582.134.521,00
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